Sa episcopul închide sesiunea.

Deputatul Titu Hațeg mulțumește P. Sf. Sale dlui episcop pentru înțeleapta conducere a sinodului eparchial, dorind P. Sf. Sale sănătate și putere deplină și statornică, ca așa încă mulți ani să poată conduce sinoadele eparchiale.

CORESPONDENȚA

„TRIBUNEI“.

Agnita, 16/28 Aprilie 1893.

(Petrecere.) Vă rog binevoiiți a da loc în coloanele ziarului ce redacțiia următoarelor șire, care deși nu formează ceva important, totuși aflu necesar a se da publicității. În Dumineca, Tomii 4/16 Aprilie seara, s'a făcut în opidul Agnita o producțiune teatrală, al cărui venit curat a fost, după-cum am înțeles, destinat pentru scopuri școlare.